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3 TOIMITUSJOHTAJAN TERVEHDYS

“Vuoden 2024 viimeinen neljännes oli koko tilikauden tapaan 
Vincitille alavireinen niin liikevaihdon kuin kannattavuuden kehi-
tyksen osalta. Myyntisyklit ovat läpi vuoden pysyneet pitkinä 
asiakkaiden harkitessa perusteellisesti uusien hankkeiden käyn-
nistämistä jopa suhteellisen pienissä projekteissa. Markkinaympä-
ristö erityisesti räätälöidyn ohjelmistokehitysliiketoiminnan osalta 
oli haastava läpi koko vuoden.

Pohjoismaissa palvelutarjoamastamme kysyntää oli eniten data- 
ja tekoälyratkaisuille sekä SAP S/4HANA -transformaatiohank-
keille. Asiakastoimituksista Suomessa haluan erityisesti nostaa 
esiin Vincitin ja Edilexin kehittämän Edilex AI -tekoälytyökalun, 
joka on suunniteltu juridiseen tiedonhakuun. Työkalu on tällä het-
kellä lakitoimistojen testikäytössä, ja kaupallinen versio julkais-
taan vuoden 2025 aikana. Katsauskauden jälkeen julkistimme 
myös laajan yhteistyösopimuksen puutarha-alan monitoimiyhtiö 
Schetelig-konsernin kanssa. Autamme konsernin yrityksiä moder-
nisoimaan liiketoimintansa ydinprosessit pilvipohjaisella SAP-ko-
konaisratkaisulla. Nämä hankkeet ovat esimerkkejä strategiamme 
mukaisesta tavoitteesta päästä soveltamaan osaamistamme yhä 
syvällisemmin asiakkaidemme liiketoimintakriittisiin haasteisiin.

Yhdysvalloissa toimintaympäristö on pysynyt Vincitille haastavana 
ja kulunut neljännes oli edelleen tappiollinen. Jatkamme työtä 
uuden markkinaposition rakentamiseksi digitaalisen kaupankäyn-

nin kumppanina ja kustannustason sopeuttamista Yhdysvaltojen 
liiketoiminnan nykyiseen kokoon. Keskitymme voittamaan uusia 
asiakkuuksia vähittäiskaupan, median ja valmistavan teollisuuden 
aloilta hyödyntämällä toimituskykyämme Euroopasta.

Vuoden aikana olemme tehostaneet merkittävästi kuluraken-
nettamme ja lisänneet kustannusjoustavuutta toiminnassamme. 
Toimi tila- ja muiden säästötoimien ansiosta saavutimme 2 miljoo-
nan euron vuosisäästöt. Lisäksi saimme marraskuussa päätökseen 
muutosneuvottelut koskien määräaikaisia lomautuksia Suomessa. 
Lomautukset kohdistuvat laskuttavassa roolissa oleviin työnte-
kijöihin, joiden asiakaslaskutuksen taso on pitkään ollut matala. 
Jatkamme tarvittavien toimenpiteiden ja lomautusten arvioin-
tia kesäkuun 2025 loppuun saakka. Vuoden lopussa Vincitillä oli 
lomautettuna 30 henkilöä Suomessa ja Yhdysvalloissa. 

Joulukuussa tiedotimme joutuneemme osaksi ammattimaista tie-
toturvahyökkäystä. Monivaiheinen hyökkäys sai alkunsa Vincitin 
työntekijän henkilökohtaisen tietokoneen kautta varastetuista 
VPN-tunnuksista, joiden avulla rikolliset pääsivät tunkeutumaan 
yhteen Vincitin asiakkaan suljettuun verkkoon. Varastetuilla tun-
nuksilla ei suoraan päästy murtautumaan asiakkaiden järjestel-
miin tai asiakkaiden hallinnoimiin henkilötietoihin, mutta rikolliset 
pääsivät hyödyntämään Vincitistä riippumattomia tietoturvahaa-
voittuvuuksia hyökkäyksen seuraavassa vaiheessa. Suhtaudumme 

tapahtumaketjuun äärimmäisen vakavasti ja olemme tehneet 
perusteellisen selvitystyön yhteistyössä tietoturva-ammatt ilaisten 
ja viranomaisten kanssa. Tulemme nopeuttamaan jo käynnissä 
olleiden tietoturvahankkeiden aikataulua ja entisestään lisää-
mään panostuksia tietoturvan kehittämiseen ja riskienhallintaan 
yhdessä asiakkaidemme kanssa. Tietoturvahyökkäykseen liit-
tyneet kustannukset myös rasittivat viimeisen vuosineljännek-
semme tulosta. 

Vuosi 2024 päättyi joulukuussa julkistettuun selkeytettyyn stra-
tegiaan ja päivitettyihin taloudellisiin tavoitteisiin. Vincit pyrkii 
olemaan asiakkailleen luotetuin digitaalisen liiketoiminnan kump-
pani, joka yhdistää johtavat teknologia-alustat ja räätälöidyt rat-
kaisut. Joulukuussa tehdyn asiakastyytyväisyystutkimuksen tulos 
(NPS 58) antaa tavoitteellemme hyvän lähtökohdan. Strategia-
työn tuloksena aloitimme vuoden 2025 uudella organisaatiora-
kenteella, joka vahvistaa liiketoiminta-alueidemme itsenäisyyttä. 
Tämä mahdollistaa entistä selkeämmän tulosvastuun, tiiviimmän 
asiakasyhteistyön ja tuo asiantuntijat lähemmäksi liiketoimintaa. 
Vaikka toimintaympäristö on vuoden vaihteessa edelleen haas-
tava, lähdemme uuteen vuoteen sitoutuneina ansaitsemaan asi-
akkaidemme luottamuksen vuoden jokaisena päivänä.” 

Julius Manni
Toimitusjohtaja

TOIMITUSJOHTAJAN TERVEHDYS
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Katsaus vastuullisuustyöhömme

Vincitille vastuullinen liiketoiminta tarkoittaa, että työskentelemme 
paremman huomisen puolesta. Kehitämme digitaalisia palveluja eritaus-
taisille käyttäjille ja haluamme edistää ratkaisuja, jotka edistävät vastuul-
lista liiketoimintaa. Haluamme myös olla vastuullinen työnantaja, tukea 
vincitläisten hyvinvointia ja edistää kulttuuria, jossa kaikki tuntevat kuulu-
vansa joukkoon.

Vincit perustettiin työpaikaksi, jossa on hyvä olla. Tärkein tavoitteemme 
on varmistaa, että asiakkaamme ja työntekijämme ovat huomenna vielä 
tyytyväisempiä kuin tänään, ja tämä tavoite on läsnä kaikessa tekemises-
sämme. Haluamme että tämä perusperiaate näkyy myös vastuullisuus-
matkallamme.

Uudistimme vastuullisuustyömme peruspilareita 

Vuoden 2024 aikana olemme sekä jatkaneet aktiivista työtämme vastuul-
lisen liiketoiminnan ja kestävän kehityksen edistämiseksi, että uudista-
neet sitä. Markkinaympäristö ja vastuullisuusvaateet muuttuvat vahvasti 
ja näimme, että vastuullisuutyössämme oli uudelleenarvioinnin paikka. 
Koska meillä on syvä tahto vastata uusiin haasteisiin, aloitimme mat-
kamme kohti seuraavaa tasoa. 

Osana vastuullisuustarpeiden ja toimenpiteiden uudelleenarviointia laa-
dimme tulevan kestävyysraportointidirektiivin mukaisen kaksoisolennai-
suusanalyysin kyetäksemme vastaamaan myös raportoinnin vaateisiin 
tilikaudesta 2025 alkaen. Kartoitimme laajasti henkilöstön, asiakkaiden, 
sijoittajien ja muiden sidosryhmien tarpeita Vincitin vastuullisuutta koskien, 
jotta kykenisimme palvelemaan heitä paremmin sekä toimintamme että 
raportointimme näkökulmasta. Koska näyttää siltä, että raportointiin liittyvä 
lainsäädäntö vielä elää, halusimme vastuullisuustyön arviossamme keskit-
tyä laajempiin kokonaisuuksiin, raportoinnin seuratessa vasta perässä. 

VASTUULLISUUSTYÖ

VASTUULLISUUSTYÖ

Tehty arviointi vahvisti ja selkeytti näkemystämme siitä, mihin meidän 
kannattaa keskittyä jatkossa kyetäksemme rakentamaan kestävää liike-
toimintaa ja viestimään asioista sidosryhmiä tyydyttävällä tavalla. 

Ihmiset ovat edelleen vastuullisuustyömme keskiössä

Henkilöstö, eettiset liiketoimintaperiaatteet ja palvelujen kokonaisvastuul-
lisuus nousivat tärkeimmiksi osa-alueiksi, joihin tulemme jatkossa voimak-
kaammin keskittymään osana vastuullisuustyötämme. Haluamme vahvis-
taa osaamistamme ja johtamiskäytänteitämme niin, että ymmärrämme 
entistäkin paremmin näiden asioiden taloudelliset ja yhteiskunnalliset vai-
kutukset. 

Henkilöstömme on vahvasti vastuullisuustyömme keskiössä. Uskomme 
että voimme toimia paikkana, jossa voi yhdistää ammatillisen, yhteisöl-
lisen ja yrityksen hyvinvoinnin. Haluamme, että kaikki Vincitillä tuntevat 
itsensä tervetulleiksi omana itsenään, ja haluamme varmistaa, että Vincit 
on paikka erilaisista taustoista tuleville ihmisille. 

Näemme, että henkilöstön sitoutuneisuus on meille ensiarvoisen tärkeää. 
Osaava, innostunut henkilöstö on avainasemassa kestävän liiketoiminnan 
rakentamisessa. Olemme systemaattisesti panostaneet eri käytänteisiin 
edistääksemme työkulttuuria, jossa jokaisen on hyvä olla. Palkitsemiskäy-
täntömme ovat olleet avoimia jo jonkin aikaa ja mittaamme henkilöstön 
tyytyväisyyttä systemaattisesti. Monimuotoisuuden sekä tasa-arvon tuke-
minen ja edistäminen on meille osa kulttuuriamme. 

Asiakasprojekteissamme pyrimme ymmärtämään asiakkaan liiketoimin-
taan rakennettuja vastuullisuustavoitteita. Teemme digitaalisista rat-
kaisuista helppokäyttöisiä ja monitaustaisille käyttäjille saavutettavia. 
Uskomme, että huomioimalla vaikuttavuuden ja inklusiivisuuden voimme 

laajentaa yhteiskunnallista vaikuttavuuttamme yhdessä asiakkaan 
kanssa.

Kyberuhkien riski on huolenaihe liiketoiminnassamme. Tietomurrot, lunna-
sohjelmahyökkäykset tai järjestelmähäiriöt voivat johtaa taloudellisiin tap-
pioihin, mainehaittoihin ja oikeudellisiin seurauksiin. Tämän vuoksi olemme 
asettaneet etusijalle kyberturvallisuussertifikaattien käyttöönoton, työnte-
kijöiden säännöllisen koulutuksen ja ajantasaisten ohjelmistojärjestelmien 
ylläpidon suojautuaksemme riskeiltä. Joulukuussa 2024 tiedotetun mei-
hin kohdistetun tietoturvahyökkäyksen myötä tulemme nopeuttamaan jo 
käynnissä olleiden tietoturvahankkeiden aikataulua ja entisestään lisää-
mään panostuksia tietoturvan kehittämiseen ja riskienhallintaan yhdessä 
asiakkaidemme kanssa. 

Eettisten liiketoimintaperiaatteiden noudattaminen prosesseissamme on 
meille ensiarvoisen tärkeää. Asiakkaiden ja muiden sidosryhmien tarpeet 
kasvavat myös tällä osa-alueella ja haluamme kyetä tässäkin tuottamaan 
tuloksia, mikä auttaa näiden tarpeiden täyttämisessä. 

Vastuullisuustyömme elää, rakentuu ja vahvistuu vuonna 
2025

Vuosi 2025 on rakentamisen ja uudistamisen vuosi, meidän vastuullisuus-
matkamme jatkuu kestävän kehityksen edistämisen matkana. Tulemme 
tarkentamaan mittareitamme, tavoitteitamme ja raportointikäytäntei-
tämme merkittäviksi tunnistetuilla osa-alueilla ja vahvistamaan hallinto-
malliamme asioiden hoitoon liittyen. Haluamme varmistaa, että meillä 
on paras mahdollinen osaaminen läpi organisaation ja tulemme panos-
tamaan koulutukseen eri tavoilla vuoden 2025 aikana. Näemme, että 
maailma muuttuu, myös kestävän kehityksen kulmasta, ja jatkamme työ-
tämme tällä saralla pysyäksemme muutoksen aallonharjalla. 
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Hallituksen toimintakertomus

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2024
• Vincit selkeytti johtoryhmän liiketoimintavastuita Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa.
• Vincit laski vuoden 2024 ohjeistustaan liikevaihdon ja kannattavuuden osalta.
• Vincit luovutti omia osakkeita osana Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöosuuden ostoa.
• Vincit selkeytti strategiaansa ja päivitti taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2027.
• Vincit joutui loppuvuodesta 2024 osaksi kyberhyökkäystä. Tilanteen tutkinta ja korjaavat toimenpiteet aloitettiin 

välittömästi.

Taloudellinen katsaus 1.1-31.12.2024

Konsernin liikevaihto
Liikevaihto tilikaudella laski 13,7 % vertailukaudesta ja oli 84,6 (98,1) miljoonaa euroa. Liikevaihdon negatiivisen 
kehityksen taustalla oli edelleen yleinen markkinatilanne ja asiakaskysynnän heikentyminen.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen
Käyttökate tilikaudella oli 0,5 (2,0) miljoonaa euroa, eli 0,6 % (2,0 %) liikevaihdosta. Tilikauden EBITA-tulos oli 0,3 
(1,7) miljoonaa euroa eli 0,3 % (1,8 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli 0,8 (3,7) miljoonaa euroa eli 0,9 % (3,8 
%). Kertaluonteiset erät tilikaudella olivat -0,5 (-2,0) miljoonaa euroa. Kertaluonteiset erät on eritelty tilinpäätöksen 
liitetiedoissa.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 53,4 (62,5) miljoonaa euroa, eli 63,1 % (63,7 %) liikevaihdosta. Henkilös-
tömäärä tilikauden päättyessä oli 640 (720). 

Liiketoiminnan muut kulut olivat yhteensä 17,0 (18,4) miljoonaa euroa, eli 20,0 % (18,8 %) liikevaihdosta. Liiketoi-
minnan muut kulut pitävät sisällään 0,4 miljoonaa euroa keskeytetyn yritysjärjestelyhankkeen neuvonantokuluja. 
Toimitila- ja muiden säästötoimien ansiosta saavutimme 2 miljoonan euron vuosisäästöt. Liiketoiminnan muut kulut 
sisältävät myös varautumisen mahdollisiin liiketoimintaan liittyviin riita- ja oikeusprosesseihin, ja tietoturvahyök-
käyksen käsittelyyn liittyneet kustannukset.

Luottotappiovarausten tulosvaikutus tilikaudella oli -0,1 (-1,4) miljoonaa euroa. Rahoituseriin kirjatut realisoitumat-
tomat valuuttakurssitappiot (voitot) tammi-joulukuussa olivat 0,1 (-0,2) miljoonaa euroa.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2024

Liiketulos oli -3,7 (-2,2) miljoonaa euroa, eli -4,4 % (-2,2 %) liikevaihdosta. Kannattavuuden heikon kehityksen taus-
talla oli edelleen yleinen markkinatilanne ja asiakaskysynnän heikentyminen.

Tilikauden tulos oli -3,6 (-2,9) miljoonaa euroa.

Emoyhtiön taloudellinen kehitys

Emoyhtiön liikevaihto laski 12,8 % ja oli 70,2 (80,5) miljoonaa euroa. Käyttökate tilikaudella oli -3,9 (2,8) miljoonaa 
euroa, eli -5,6 % (3,5 %) liikevaihdosta. Kannattavuuden heikon kehityksen taustalla oli edelleen yleinen markkina-
tilanne ja asiakaskysynnän heikentyminen.

Liiketulos oli -6,5 (0,2) miljoonaa euroa, eli -9,3 % (0,2 %) liikevaihdosta. Merkittävä liiketulokseen vaikuttava erä 
oli Motley Agency Oy:n fuusiotappio, joka oli noin 4,3 miljoonaa euroa.

Tilikauden tulos oli -6,0 (-0,5) miljoonaa euroa. 

Emoyhtiön taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 47,5 (58,2) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste tilikauden 
lopussa oli 63,3 % (64,3 %). Tilikauden lopussa emoyhtiön likvidit varat olivat 6,0 (8,7) miljoonaa euroa.

Yhtiön liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Pohjoismaissa (Vincit Nor-
dics) ja USAssa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset 
että julkisen sektorin toimijat.

Palveluliiketoiminta
Vincit pyrkii olemaan asiakkailleen luotetuin digitaalisen liiketoiminnan kumppani, joka yhdistää johtavat teknolo-
gia-alustat ja räätälöidyt ratkaisut. Vincitin kilpailuetu perustuu muotoilu- ja ihmislähtöisen ajattelun, liiketoimin-
taprosessien osaamisen sekä ketterän ohjelmistokehityksen yhdistämiseen. Liiketoiminnan kasvun painopisteenä 
ovat erityisesti SAP- ja Microsoft Azure -pilviekosysteemit sekä tekoälyosaamisen integrointi kaikkiin palveluihin.
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Palveluliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 81,5 (95,1) miljoonaa euroa, laskua vertailukaudesta 14,3 %. 

Palveluliiketoiminnan EBITA-tulos tilikaudella oli 0,6 (2,1) miljoonaa euroa eli 0,7 % (2,2 %) liikevaihdosta. Oikaistu 
EBITA-tulos oli 1,1 (4,1) miljoonaa euroa eli 1,3 % (4,3 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät tammi-joulukuussa oli-
vat -0,5 (-2,0) miljoonaa euroa.

Vincit Nordics
Vincit Nordicsin tilikauden liikevaihto laski edellisvuoteen verrattuna. Markkina oli läpi vuoden haastava, eivätkä 
tehdyt kehitystoimenpiteet vielä tuoneet toivottuja tuloksia. Olemme tehneet paljon töitä tarjoomamme sekä toi-
mitus- ja myyntikyvykkyyksiemme kehittämiseksi, joka vuoden viimeisellä kvartaalilla näkyi onnistumisina strate-
giamme mukaisissa uusissa asiakashankkeissa. 

Läpi vuoden kysyntää oli eniten Data ja AI sekä SAP S/4HANA pilvitransformaatioon liittyen, kun taas kysyntä rää-
tälöidylle ohjelmistokehitykselle oli heikkoa. Asiakasyritykset ovat viime vuosina keskittäneet investointejaan pää-
osin tehokkuuden parantamiseen. Loppuvuonna näimme kuitenkin aktivoitumista myös kilpailuedun ja asiakasra-
japinnan kehityshankkeiden osalta, mikä tukee Commerce ja Digital Solutions -liiketoimintojamme.

Vincit Nordicsin suhteellinen kannattavuus heikkeni edellisestä tilikaudesta. Kiristynyt hintakilpailu varsinkin julki-
sella sektorilla ja kohonneet työvoimakustannukset haastavat kannattavuutta niin meillä kuin koko alalla laajem-
min. 

Vincit Nordicsin liikevaihto tilikaudella oli 74,0 (84,7) miljoonaa euroa, laskua vertailukaudesta 12,6 %.

Vincit Nordicsin EBITA-tulos tilikaudella oli 1,9 (2,9) miljoonaa euroa eli 2,5 % (3,5 %) liikevaihdosta. Oikaistu  
EBITA-tulos oli 1,9 (4,1) miljoonaa euroa eli 2,5 % (4,8 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät tammi-joulukuussa oli-
vat 0,0 (-1,1) miljoonaa euroa.

Vincit USA
Vincit USA:n liiketoimintaympäristö pysyi koko vuoden 2024 ajan haastavana, mikä johti liikevaihdon ja kannatta-
vuuden heikentymiseen edellisvuodesta. Liiketoiminnan haasteet olivat seurausta sekä heikosta kysynnän tasosta 
että kiristyneestä kilpailutilanteesta. 

Vaikka asiakastyytyväisyys on hyvällä tasolla, asiakkaidemme investointihalukkuus väheni merkittävästi. Kilpailun 
myötä tuntihintoja jouduttiin laskemaan, mikä heikensi kannattavuutta. Täsmennetyn strategian mukaisesti kes-
kitymme asiakkuuksissa keskisuuriin yrityksiin vähittäiskaupan, median ja valmistavan teollisuuden aloilta. Yhä 
enenevässä määrin olemme tehneet liiketoimintamallin muutosta, jossa toimitamme yhdysvaltalaisille asiakkaille 
hankkeet Euroopasta käsin.

Vincit USA:n liikevaihto tilikaudella oli 7,6 (10,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 27,2 %.

Vincit USA:n EBITA-tulos tilikaudella oli -1,3 (-0,9) miljoonaa euroa eli -17,2 % (-8,4 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBI-
TA-tulos oli -0,8 (0,0) miljoonaa euroa eli -10,5 % (0,1 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät tammi-joulukuussa 
olivat -0,5 (-0,9) miljoonaa euroa.

Tuoteliiketoiminta
Haastavasta markkinatilanteesta huolimatta tuoteliiketoiminta kasvoi vuonna 2024 maltillisesti. Vuosi alkoi vah-
vasti uusien asiakkuuksien ja toimitusprojektien myötä. Ensimmäisen kvartaalin jälkeen asiakkaiden heikentynyt 
investointihalukkuus ja myyntisyklien pidentyminen vaikuttivat kuitenkin negatiivisesti liikevaihdon kehitykseen 
aina syyskuun loppuun asti. Viimeisen kvartaalin aikana panostukset myyntiin yhdessä markkinan pienimuotoisen 
piristymisen kanssa toivat meille uusia asiakkuuksia. Ensimmäisen kvartaalin aikana suoritettu palvelinkapasiteetin 
optimointi ja tuotekehityksen alihankkijoiden sopimusten karsiminen toi suunnitelman mukaiset säästöt. 

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 3,1 (3,0) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 5,2 %.

Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos tilikaudella oli -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa eli -9,2 % (-11,7 %) liikevaihdosta. 
Oikaistu EBITA-tulos oli -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa eli -9,2 % (-11,7 %) liikevaihdosta.

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 47,8 (57,0) miljoonaa euroa. 

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 64,9 % (63,4 %) ja nettovelkaantumisaste -29,3 % (-33,4 %).

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tilikaudella oli -0,5 (5,3) miljoonaa 
euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti positiivisesti kasvaneet poistot ja negatiivisesti käyttöpääoman kasvu.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 9,2 (12,2) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,1 (0,1) miljoonaa 
euroa. Konsernilla oli tilikauden päättyessä yhteensä 2,0 miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililimiitit.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS
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1 Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA) ja EBITA-tulos kuvatakseen liiketoimintansa talou-
dellista kehitystä paremmin.

2 Hallituksen esitys varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

tuhatta euroa 2024 2023 2022

Liikevaihto 84 647 98 085 84 789

Palkat ja palkkiot -45 323 -52 162 -46 228

Käyttökate (EBITDA)1 473 1 968 3 619

% liikevaihdosta 0,6 % 2,0 % 4,3 %

EBITA-tulos 1 274 1 721 3 390

% liikevaihdosta 0,3 % 1,8 % 4,0 %

kertaluonteiset erät -520 -1 993 -2 061

oikaistu EBITA 794 3 714 5 451

oikaistu EBITA % 0,9 % 3,8 % 6,4 %

Liiketulos (EBIT) -3 742 -2 196 235

% liikevaihdosta -4,4 % -2,2 % 0,3 %

Tilikauden tulos -3 614 -2 853 -227

Omavaraisuusaste 64,9 % 63,4 % 67,1 %

Oman pääoman tuotto (ROE) % -10,7 % -7,5 % -0,4 %

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % -9,4 % -5,1 % 1,3 %

Nettovelkaantumisaste -29,3 % -33,4 % -24,8 %

Henkilöstömäärä tilikauden päättyessä 640 720 803

Osakekohtainen tulos (EPS), EUR -0,22 -0,17 -0,02

Osinko / osake, eur2 0,11 0,10 0,15

Avainluvut, konserni Emoyhtiön tunnusluvut

euroa 2024 2023 2022

Taloudelliset tunnusluvut

 Liikevaihto 70 193 981,61 80 508 696,09 65 857 589,62

 Liikevoitto /-tappio -6 501 864,85 155 716,40 -1 350 453,31

 Liikevoitto /-tappio %:a liikevaihdosta -9,3 % 0,2 % -2,1 %

 Oman pääoman tuotto % -17,4 % 0,4 % 3,1 %

 Omavaraisuusaste % 63,3 % 64,3 % 66,2 %

Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä

 Keskimääräinen henkilöstömäärä tilikaudella 446 495 515

 Tilikauden palkat ja palkkiot -30 883 462,59 -33 364 561,17 -27 861 835,24
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Tutkimus- ja tuotekehitys
Tuoteliiketoiminta jatkoi tuotekehityspanostuksia EAM ratkaisun kehittämiseen. Palveluliiketoiminta kehitti Data 
Driven Vincit hankkeessa tiedolla johtamisen mallia. Kokonaisinvestointi oli 0,3 miljoonaa euroa.

Yritysostot ja konsernirakenteen muutokset
Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa, Yhdysvalloissa, Ruotsissa, Puolassa ja Portu-
galissa. Vincit Oyj ja Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöomistaja allekirjoittivat 12.12.2024 kauppasopimuksen, jonka 
myötä Vincit Oyj sai haltuunsa Vincit Helsinki Oy:n koko osakekannan.

Vincit Helsinki Oy:n osakkeista maksettava kauppahinta oli 646 000 euroa, josta puolet maksettiin rahalla ja puo-
let Vincit Oyj:n hallussa olevilla omilla osakkeilla. Vincit Oyj luovutti Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöomistajalle 119 
896 kappaletta Vincit Oyj:n hallussa olevaa omaa osaketta osana omilla osakkeilla maksettavaa kauppahinnan 
suoritusta.

Luovutettujen osakkeiden hinta 2,694 euroa per osake vastaa Vincit Oyj:n osakkeen kaupankäyntimäärillä paino-
tettua keskikurssia ajalla 3.6.2024–28.6.2024 Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

Vincit Oyj:n osakkeiden luovuttaminen perustuu yhtiökokouksen 20.3.2024 hallitukselle antamaan valtuutukseen. 
Osakkeiden luovutuksen jälkeen Vincit Oyj:n hallussa on 259 243 kappaletta omaa osaketta. Vincit Oyj:n osakkei-
den lukumäärä säilyy ennallaan 16 952 539 osakkeessa.

Vincit Jyväskylä Oy ja Motley Agency Oy fuusioitiin emoyhtiö Vincit Oyj:hin 31.12.2024.

Tilikauden lopussa Vincit-konserniin kuuluivat emoyhtiö Vincit Oyj:n lisäksi sen tytäryhtiöt Vincit Helsinki Oy (emo-
yhtiön omistus 100,0 %), Vincit Solutions Oy (89,0 %), Vincit California Inc (96,7 %), Vincit Arizona Inc (96,7 %), Vin-
cit Sweden AB (100 %), Vincit Poland Sp. z.o.o. (100 %) ja Vincit Portugal -Digital Services, Unipessoal Lda (100 %).

Henkilöstö, johtoryhmä ja toimipaikat
Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 640 (720) henkilöä, joista 585 (641) työskentelee Suo-
messa, 28 (43) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa, 8 (12) Ruotsissa ja 19 (24) 
Puolassa. 

Tilikauden lopussa Vincitin toimipaikat Suomessa olivat Helsingissä, Tampereella, Espoossa, Turussa, Jyväskylässä, 
Oulussa ja Kuopiossa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsivat Kaliforniassa Irvinessä ja Arizonassa Phoenixissa. Ruot-
sin toimipiste oli Tukholmassa ja Puolan toimipiste Poznánissa. Portugalissa Vincitillä oli toimipiste Lissabonissa.

Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden päättyessä muodostivat: Julius Manni, toimitusjohtaja, Jens Krogell, vara-
toimitusjohtaja ja johtaja, Vincit Nordics, Mari Kuha, henkilöstöjohtaja, Kimmo Kärkkäinen, talousjohtaja, Anssi 
Kuutti, johtaja, Vincit USA ja Petra Sievinen, markkinointi- ja viestintäjohtaja.

Vincit Solutions Oy toimii itsenäisenä tuoteyksikkönä ja sen toimitusjohtajana toimii Juuso Jankama, joka raportoi 
suoraan Vincitin hallituksen puheenjohtajalle Mikko Kuituselle.

Muutoksia Vincitin johtoryhmässä
Vincit tiedotti 20.3.2024 nimittäneensä Petra Sievisen Vincit Oyj:n markkinointi- ja viestintäjohtajaksi (CMCO) sekä 
johtoryhmän jäseneksi 1.5.2024 alkaen. Hän vastaa tehtävässään Vincitin markkinoinnista, brändistä ja viestinnästä 
raportoiden yhtiön toimitusjohtaja Julius Mannille.

Vincit tiedotti 3.4.2024 selkeyttävänsä johtoryhmän liiketoimintavastuita eri maantieteellisten alueiden osalta vas-
taamaan strategian mukaisia asiakasmarkkinoita. Muutoksilla pyritään vahvistamaan Vincitin toimintojen asia-
kaskeskeisyyttä ja rakentamaan uutta kasvua Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa. Anssi Kuutti (DI) nimitettiin Vincitin 
Yhdysvaltojen (USA) liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi. Jens Krogell (KTM) nimitettiin Vincitin Pohjoismaiden 
(Nordics) liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi. 

Lähipiirilainat
Vincit Oyj on myöntänyt lähipiiriin kuuluville henkilöille tilikauden aikana korollista lainaa yhteensä 0,0 euroa  
(41 720,00). Tilikauden lopussa lähipiirille myönnettyjä lainoja oli yhteensä 520 000 euroa.

Kannustinjärjestelmät
Vincit Oyj:n hallitus päätti 24.11.2023 perustaa uuden konsernin avainhenkilöiden pitkäjänteisen kannustinjärjestel-
män. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää yhtiön omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nosta-
miseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden 
hankkimiseen, ansaintaan ja kertymiseen perustuva palkkiojärjestelmä. Järjestelmä on jatkoa päättyneelle pitkä-
jänteiselle kannustinjärjestelmälle 2021—2023.

Osallistumisen ja palkkion saamisen edellytyksenä on, että järjestelmään osallistuva henkilö hankkii yhtiön osak-
keita tai kohdentaa omistamiaan osakkeita järjestelmään yhtiön osoittamissa rajoissa.

Järjestelmässä on kolme ansaintajaksoa, tilikaudet 2024, 2025 ja 2026. Palkkiot maksetaan osittain yhtiön osak-
keina ja osittain rahana kunkin ansaintajakson jälkeen. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta osallistujalle 
aiheutuvat verot ja sosiaaliturvamaksut. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta, jos osallistujan työsuhde päättyy 
ennen palkkion maksamista.

Järjestelmän ansaintakriteerinä ansaintajaksolla 2024 oli osakekohtainen tulos (EPS). Osallistujalle maksettava 
osuus enimmäispalkkiosta määräytyy ansaintakriteerille asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella suh-
teessa avainhenkilön omaan sijoitukseen.

Kannustinjärjestelmän kohderyhmään ansaintajaksolla 2024 kuului 12 avainhenkilöä mukaan lukien toimitusjohtaja 
ja johtoryhmän jäsenet. Ansaintajakson 2024 perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään  

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS
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160 360 Vincit Oyj:n osakkeen (0,9 % osakekannasta) arvoa sisältäen myös rahana maksettavan osuuden.

Yhtiön toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenen on omistettava puolet järjestelmän perusteella mahdollisesti saa-
mistaan netto-osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa arvo yhtiössä vastaa yhteensä puolta hänen vuosi-
palkkansa arvosta. Tämä osakemäärä on omistettava niin kauan kuin asema toimitusjohtajana tai johtoryhmän 
jäsenyys jatkuu.

Varsinainen yhtiökokous 2024
Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin keskiviikkona 20.3.2024 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 
2023 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023. Yhtiöko-
kous päätti maksaa osinkoa 0,10 euroa osakkeelta. 

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin viisi (5). Hallitukseen valittiin uudelleen sen nykyiset jäsenet Mervi 
Airaksinen, Mikko Kuitunen, Pekka Vähähyyppä, Frank Korsström ja Arto Martonen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka ilmoittamana päävastuullisena tilintarkasta-
jana toimii KHT Miika Karkulahti. Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän tilintarkastajan laskun 
mukaan.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoi-
tettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useam-
massa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 500 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perus-
teella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 15 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä 
lukumäärästä. 

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antami-
sen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osak-
keiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus on voimassa 30.6.2025 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien 
ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi otta-
misesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Hel-
sinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 

hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten 
mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päät-
tää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa 30.6.2025 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät omien osakkeiden hankinta-
valtuutukset.

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
Vincitillä on yksi osakesarja ja kaikki osakkeet tuottavat yhtiössä yhtäläiset oikeudet.

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 16 952 539 (16 952 539). Yhtiöllä oli tilikauden 
lopussa hallussaan 259 243 (395 080) omaa osaketta. Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä tilikaudella 2024 oli 
16 952 539 (16 907 752).

Yhtiöllä oli tilikauden lopussa 8 585 (10 118) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 2,57 % 
(1,08 %) osakekannasta.

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-31.12.2024

tammi-joulukuu
2024

Osakevaihto
kpl

Arvo yht.
euroa

Korkein,
euroa

Alin,
euroa

Painotettu
keskihinta,

euroa
Viimeisin,

euroa

VINCIT 2 674 00 6 509 954 3,5 1,60 2,43 1,72

31.12.2024 31.12.2023

Markkina-arvo, euroa 29 158 367 54 756 701

Osakkeenomistajia 8 585 10 118

Strategiakauden 2025–2027 taloudelliset tavoitteet:
Vincit Oyj:n hallitus on 18.12.2024 hyväksynyt yhtiön päivitetyt taloudelliset tavoitteet vuosille 2025–2027:

• Oikaistu EBITA-marginaali 10 prosenttia liikevaihdosta vuoteen 2027 mennessä
• Vuonna 2025 tavoitteena on liiketoiminnan vakauttaminen ja vuosina 2026–2027 tavoitteena on 10 prosentin 

orgaaninen liikevaihdon vuosikasvu
• Valittujen liiketoiminta-alueiden vahvistaminen yritysostojen kautta
• Omavaraisuusaste yli 50 prosenttia sekä nettovelan ja käyttökatteen (EBITDA) suhde alle kahden

Vincitin osinkopolitiikka säilyy ennallaan, ja yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 30 prosenttia tilikauden tuloksesta 
osinkoina.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS
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Hallituksen ehdotus voitonjaosta
Vincitin voitonjakopolitiikan mukaan yhtiön tavoitteena on maksaa vähintään 30 % tuloksesta osinkoina.

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 29 075 882,20 euroa, josta tilikauden tappio 
on -6 030 852,19 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2024 varoja jaettaisiin sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastosta 0,11 (0,10) euroa osakkeelta.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia   muutoksia.

Riskit ja epävarmuustekijät
Vincitillä on useita riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat vaikuttaa taloudelliseen tulokseen ja kykyyn saavut-
taa pitkän tähtäimen tavoitteemme. Vastaamme näihin haasteisiin ennakoivasti varmistaaksemme liiketoiminnan 
vakauden, kannattavuuden ja jatkuvuuden.

Makrotaloudelliset olosuhteet ja kysynnän epävakaus:
Kysynnän, taloustilanteen ja asiakkaiden prioriteettien vaihtelut voivat vaikuttaa merkittävästi liikevaihto- ja kan-
nattavuuspotentiaaliin. Talousindikaattorit, kuten BKT:n kasvu, inflaatio, korot ja valuuttakurssit, voivat vaikuttaa 
ohjelmistopalvelujen kysyntään. Epäsuotuisat makrotaloudelliset olosuhteet ja alueellinen epävakaus vaikuttavat 
meihin vähentyneen asiakaskysynnän, viivästyneiden projektien tai lisääntyneen hintaherkkyyden kautta. Maail-
mantalouden yleisestä epävarmuudesta huolimatta Vincitin palvelujen kysynnän odotetaan pysyvän positiivisena 
pitkällä aikavälillä.

Osaajien sitouttaminen ja rekrytointi:
Lahjakkaiden työntekijöiden houkutteleminen ja sitouttaminen on ratkaisevan tärkeää kilpailuedun ylläpitämiseksi. 
Avainhenkilöstön menettäminen voi johtaa asiantuntemuksen menetykseen, projektitoimitusten viivästymiseen ja 
rekrytointikustannusten kasvuun. Vincit jatkaa panostamista nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantaja-
kuvan kehittämiseen. 

Kyberturvallisuusuhat:
Kyberuhkien riski on huolenaihe liiketoiminnassamme. Tietomurrot, lunnasohjelmahyökkäykset tai järjestelmähäi-
riöt voivat johtaa taloudellisiin tappioihin, mainehaittoihin ja oikeudellisiin seurauksiin. Tämän vuoksi olemme aset-
taneet etusijalle kyberturvallisuus sertifikaattien käyttöönoton, työntekijöiden säännöllisen koulutuksen ja ajanta-
saisten ohjelmistojärjestelmien ylläpidon suojautuaksemme riskeiltä.

Sääntelyn noudattaminen:
Liiketoimintamme on noudatettava erilaisia viranomaisvaatimuksia kuten tietosuojaa, yksityisyyden suojaa koskevia 
lakeja ja lisenssisopimuksia. Sääntelyn noudattamatta jättäminen voi johtaa oikeudellisiin seurauksiin, mainehaittoi-
hin ja taloudellisiin seuraamuksiin. Tämän vuoksi olemme tehostaneet sääntelyn noudattamiseen tähtääviä toimia ja 
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päivitämme toimintatapojamme säännöllisesti, jotta voimme hallita sääntelyyn liittyviä riskejä tehokkaasti.

Yritysjärjestelyt ja integraatio:
Yritysjärjestelyt tarjoavat mahdollisuuksia strategiseen kasvuun ja arvonluontiin. Strategisen sopivuuden, mahdol-
listen synergioiden ja taloudellisten vaikutusten arviointi on olennaisen tärkeää. Huolellinen due diligence, tehokas 
integraation suunnittelu sekä sääntelyyn ja lainsäädäntöön liittyvien tekijöiden huomioon ottaminen ovat elintär-
keitä riskien minimoimiseksi ja hyötyjen maksimoimiseksi. Avoimen viestinnän merkitys asiakkaiden, työntekijöiden 
ja sijoittajien luottamuksen säilyttämiseksi on yhtä tärkeää.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä
Vuoden 2025 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisvuoden, mutta suhteellisen kannattavuuden arvioidaan ole-
van edellisvuotta parempi.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Nimitystoimikunnan ehdotukset yhtiökokoukselle
Vincit Oyj:n Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että yhtiön hallitukseen valitaan 5 (4) jäsentä.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päät-
tyessä, hallitukseen valitaan uudelleen sen nykyiset jäsenet Mikko Kuitunen ja Arto Martonen.

Hallituksen nykyisistä jäsenistä Mervi Airaksinen ja Frank Korsström ovat ilmoittaneet, että he eivät ole käytettä-
vissä uudelleenvalintaan.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen uusiksi jäseniksi valitaan:

• kauppatieteiden maisteri Enel Sintonen
• kauppatieteiden maisteri Matti Copeland
• diplomi-insinööri Veera Siivonen

Kaikki valittavaksi ehdotetut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa ehdokkuudelle. Kaikkien ehdotettujen halli-
tuksen jäsenten on arvioitu olevan riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista, paitsi Mikko 
Kuitusen. Kuitunen on yhtiön suurin osakkeenomistaja ja toiminut yhtiön toimitusjohtajana vuoteen 2021 asti.
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Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen palkkiot maksetaan seuraavasti:

• Hallituksen puheenjohtajalle 48 000 euroa vuodessa
• Hallituksen mahdolliselle varapuheenjohtajalle 36 000 euroa vuodessa
• Muille hallituksen jäsenille kullekin 24 000 euroa vuodessa.

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen valiokuntien kokouksista maksetaan puheenjohtajalle kokous-
palkkio, joka on 800 euroa per kokous. Valiokuntien jäsenten kokouspalkkioksi ehdotetaan 500 euroa per kokous.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäsenille maksetaan kokouksista aiheutuneet kohtuulliset matkakus-
tannukset ja muut kulut.

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen puheenjohtajan palkkio maksetaan kuukausittain rahana. Hal-
lituksen mahdollisen varapuheenjohtajan ja hallituksen muiden jäsenten palkkiot ehdotetaan maksettavaksi kerran 
vuodessa siten, että vuosipalkkiosta 50 prosenttia maksetaan yhtiön hallussa olevina, tai mikäli tämä ei ole mah-
dollista, markkinoilta hankittavina Vincit Oyj:n osakkeina ja 50 prosenttia maksetaan rahana. Osakkeet luovute-
taan hallituksen jäsenille ja tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen jäsenten lukuun tilikauden lop-
puun mennessä.

Valiokuntien jäsenten kokouspalkkio ehdotetaan maksettavaksi rahana.

Mika Immo nimitetty Vincitin myyntijohtajaksi (Chief Revenue Officer) ja johtoryhmän jäseneksi
Vincit tiedotti 10.2.2025 nimittäneensä Mika Immon (B.Sc, MBA) yhtiön myyntijohtajaksi (Chief Revenue Officer) 
ja johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään 3.3.2025 ja vastaa Vincitin myyntitoimintojen johtamisesta ja 
asiakassuhteiden hallinnasta Pohjoismaissa raportoiden yhtiön toimitusjohtaja Julius Mannille. Tehtävästä aiemmin 
vastannut Jens Krogell jatkaa edelleen Vincit Nordics -liiketoiminta-alueen johtajana, vastaten asiakastoimituksista 
ja tarjooman kehityksestä.

Vincit käynnisti muutosneuvottelut kilpailukyvyn vahvistamiseksi strategisilla painopistealueilla
Vincit tiedotti 25.2.2025 käynnistävänsä muutosneuvottelut, jotka koskevat Vincitin palveluliiketoimintojen ja IT-tu-
kitoimintojen henkilöstöä Suomessa. Neuvottelujen tavoitteena on sopeuttaa Vincitin toimintoja vastaamaan 
muuttunutta toimintaympäristöä sekä parantaa yhtiön kilpailukykyä ja kannattavuutta. Muutosneuvotteluilla yhtiö 
tähtää noin kahden miljoonan euron säästöihin vuoden 2025 osalta.

Muutosneuvottelujen piiriin kuuluu yhteensä noin 500 työntekijää. Henkilöstön vähennystarpeen arvioidaan olevan 
enimmillään 50 henkilöä. Lisäksi muutosneuvotteluiden myötä voidaan tehdä rakenteellisia organisaatio- ja rooli-
muutoksia.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Muutosneuvottelut eivät vaikuta Vincitin tilinpäätöksessään antamaan ohjeistukseen vuoden 2025 liikevaihdosta 
ja suhteellisesta kannattavuudesta.

Varsinainen yhtiökokous vuonna 2025
Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 26.3.2025. 

Taloudellinen kalenteri vuonna 2025
Vincit julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti:
• Tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2024 viikolla 10
• Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuulta torstaina 24.4.2025
• Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta torstaina 17.7.2025
• Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta torstaina 23.10.2025

Raportit ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa investors.vincit.com heti julkistamisen jälkeen.

Helsinki, 4.3.2025 
Vincit Oyj
Hallitus
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EUR Liitetieto 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 5 328 783,94 -266 904,83

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -3 413 203,15 -2 463 262,97

Tuloverot 6 -191 789,97 -441 490,03

Vähemmistöosuus -9 045,53 51 357,90

Tilikauden voitto/tappio -3 614 038,66 -2 853 395,10

KONSERNIN TILINPÄÄTÖS 
1.1.-31.12.2024

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

EUR Liitetieto 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Liikevaihto 1 84 647 359,58 98 085 256,52

Liiketoiminnan muut tuotot 2 24 018,89 146 880,34

Materiaalit ja palvelut

 Ostot tilikauden aikana -2 565 563,31 -1 939 243,77

 Ulkopuoliset palvelut -11 234 101,60 -13 457 636,57

Materiaalit ja palvelut yhteensä -13 799 664,91 -15 396 880,34

Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot -45 322 873,76 -52 161 973,05

 Henkilösivukulut

  Eläkekulut -7 199 977,31 -8 449 710,96

  Muut henkilösivulukut -912 762,80 -1 848 407,04

Henkilöstökulut yhteensä 3 -53 435 613,88 -62 460 091,05

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot -622 574,34 -585 015,88

 Poisto liikearvosta -3 592 496,05 -3 578 948,54

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -4 215 070,39 -4 163 964,42

Liiketoiminnan muut kulut 4 -16 963 016,38 -18 407 559,19

Liikevoitto -3 741 987,09 -2 196 358,14

Rahoitustuotot ja -kulut

 Rahoitustuotot 556 613,01 213 319,68

 Rahoituskulut -227 829,07 -480 224,51

KONSERNIN TILINPÄÄTÖS
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Konsernintase

KONSERNIN TILINPÄÄTÖS

EUR Liitetieto 12/31/2024 12/31/2023

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat 7

 Aineettomat hyödykkeet

  Kehittämismenot 1 555 828,83 1 225 022,88

  Liikearvo 17 780 375,73 20 709 497,92

  Muut aineettomat hyödykkeet 248 119,31 350 007,05

  Aineettomat hyödykkeet yhteensä 19 584 323,87 22 284 527,85

 Aineelliset hyödykkeet

  Koneet ja kalusto 416 594,58 556 508,20

  Muut aineelliset hyödykkeet 3 792,00 3 792,00

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 420 386,58 560 300,20

 Sijoitukset

  Muut osakkeet ja osuudet 35 250,00 20 250,00

  Muut pitkäaikaiset lainasaamiset 314 005,74 295 376,03

  Sijoitukset yhteensä 349 255,74 315 626,03

Pysyvät vastaavat yhteensä 20 353 966,19 23 160 454,08

Vaihtuvat vastaavat

 Saamiset

 Pitkäaikaiset

  Lainasaamiset 8 1 313 175,89 1 387 794,79

  Pitkäaikaiset yhteensä 1 313 175,89 1 387 794,79

 Lyhytaikaiset

  Myyntisaamiset 14 817 141,09 16 926 810,78

  Lainasaamiset 1 981,81 2 275,79

  Muut saamiset 437 270,58 1 414 927,15

  Siirtosaamiset 9 1 721 503,93 1 907 714,43

  Lyhytaikaiset yhteensä 16 977 897,41 20 251 728,15

 Rahat ja pankkisaamiset 9 163 782,81 12 158 437,53

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 27 454 856,10 33 797 960,47

VASTAAVAA YHTEENSÄ 47 808 822,29 56 958 414,55

EUR 12/31/2024 12/31/2023

VASTATTAVAA

Oma pääoma 10

  Osakepääoma 545 000,00 545 000,00

  Muut rahastot 33 597 034,78 33 274 034,79

  Edellisten tilikausien voitto/tappio 497 110,63 5 127 451,24

  Tilikauden voitto (tappio) -3 614 038,66 -2 853 395,10

  Oma pääoma yhteensä 31 025 106,75 36 093 090,93

Vähemmistöosuus 22 723,72

Pakolliset varaukset 11 600 000,00 0,00

Vieras pääoma 

 Pitkäaikainen

  Lainat rahoituslaitoksilta 66 108,17 79 162,94

  Laskennalliset verovelat 16 505,42 0,00

  Pitkäaikainen yhteensä 82 613,59 79 162,94

 Lyhytaikainen

  Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 26 956,92

  Ostovelat 2 698 213,86 5 528 021,14

  Muut velat 3 347 419,10 3 504 478,23

  Siirtovelat 12 10 055 468,99 11 703 980,67

  Lyhytaikainen yhteensä 16 101 101,95 20 763 436,96

Vieras pääoma yhteensä 16 783 715,54 20 842 599,90

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 47 808 822,29 56 958 414,55
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Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

KONSERNIN TILINPÄÄTÖS

EUR 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja -3 413 203,15 -2 463 262,97

 Oikaisut:

  Suunnitelman mukaiset poistot 4 215 069,40 4 163 964,42

  Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot -247 854,40 -93 055,44

  Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 661 298,84 1 383 072,20

  Rahoitustuotot ja -kulut -328 783,94 266 904,83

  Muut oikaisut -71 336,35 -89 499,40

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia 815 190,40 3 168 123,64

Käyttöpääoman muutos:

   Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys 3 215 783,93 1 538 440,23

   Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys/vähennys -4 670 547,00 545 166,19

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -639 572,68 5 251 730,06

 Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -39 663,47 -147 512,80

 Saadut korot liiketoiminnasta 191 773,28 67 578,80

 Maksetut välittömät verot 22 344,41 84 589,00

Liiketoiminnan rahavirta (A) -465 118,46 5 256 385,06

EUR 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Investointien rahavirta

 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -673 102,61 -1 007 360,71

 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 35 848,97 50 054,86

 Myönnetyt lainat -84 227,53 -311 663,00

 Investoinnit muihin sijoituksiin -15 000,00 -5 000,00

 Lainasaamisten takaisinmaksut 127 371,82 465 043,29

 Luovutustulot muista sijoituksista 0,00 89 499,40

 Saadut korot investoinneista 38 306,62 18 276,45

 Saadut osingot investoinneista 537,59

 Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin -333 610,01 -267 533,65

 Tytäryhtiöosakkeiden myynnistä saatu rahavirta 0,00 65 000,00

Investointien rahavirta (B) -904 412,74 -903 145,76

Rahoituksen rahavirta

 Maksullinen oman pääoman lisäys 0,00 134 571,00

 Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista -3 987,76 -6 541,68

 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -45 051,86 -42 498,37

 Maksetut osingot ja muu voitonjako -1 663 669,00 -2 584 366,55

Rahoituksen rahavirta (C) -1 712 708,62 -2 498 835,60

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) -3 082 239,82 1 854 403,70

Rahavarat tilikauden alussa 12 158 437,53 10 319 965,81

Pankkitilin kurssiero 87 585,10 -15 931,98

Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa 9 163 782,80 12 158 437,53

Rahavarojen muutos -3 082 239,82 1 854 403,70



15

Konsernitilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Emoyhtiö: Vincit Oyj
Kotipaikka: Tampere

Konsernitilinpäätöksen laajuus
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserni- ja osakkuusyhtiöt. Tilikauden päättyessä konserniin ei kuulu 
osakkusyhtiöitä (ks. "Muutokset konsernirakenteessa").

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Muutokset konsernirakenteessa
Vincit Helsinki Oy:n osakkeiden hankinnan seurauksena konsernin omistus yhtiössä nousi 100,0%:iin (92,5%). Vincit 
Oyj:hin sulautui 31.12.2024 Vincit Jyväskylä Oy ja Motley Agency Oy.

Vincit Helsinki Oy:n osakkeista maksettava kauppahinta oli 646 000 euroa, josta puolet maksettiin rahalla ja puo-
let Vincit Oyj:n hallussa olevilla omilla osakkeilla. Vincit Oyj luovutti Vincit Helsinki Oy:n vähemmistöomistajille 119 
896 kappaletta Vincit Oyj:n hallussa olevaa omaa osaketta osana omilla osakkeilla maksettavaa kauppahinnan 
suoritusta. Luovutettujen osakkeiden hinta 2,694 euroa per osake vastaa Vincit Oyj:n osakkeen kaupankäyntimää-
rillä painotettu keskikurssia ajalla 3.6.2024-28.6.2024 Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapai-
kalla. 

Vincit Oyj:n osakkeiden luovuttaminen perustuu yhtiökokouksen 20.3.2024 hallitukselle antamaan valtuutukseen. 
Osakkeiden luovutuksen jälkeen Vincit Oyj:n hallussa on 259 243 kappaletta omaa osaketta. Vincit Oyj:n osakkei-
den lukumäärä säilyy ennallaan 16 952 539 osakkeessa.

Tilikausien vertailukelpoisuus
Päättyneen tilikauden tuloslaskelmaan on kirjattu kertaluonteisia eriä henkilöstökuluihin 0,00 euroa (2023: 670 
450,90 euroa) ja liiketoiminnan muihin kuluihin 520 257,97 euroa (2023: 1 322 862,00 euroa). Liiketoiminnan 
muihin kuluihin sisältyy 0,5 miljoonan euron kertaluonteinen kulu, joka liittyi organisaation uudelleenjärjestelyihin 
Yhdysvalloissa. Vuonna 2023 liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyneet kertaluonteiset erät koostuivat pääasiassa 
luottotappiovarauksesta.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Sisäinen osakkeenomistus
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankittua osuutta 
vastaavan oman pääoman ero on esitetty konserniliikearvona.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet
Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset saamiset ja velat 
samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet
Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tilikauden tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

Osakkuusyhtiöt
Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osak-
kuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta on esitetty erillisenä rivinä rahoituserissä. Tilikauden päättyessä konserniin ei 
kuulu osakkuusyhtiöitä.

Muuntoerot
Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilikauden keskikurssiin 
ja taseet tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten 
omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty erässä ”Edellisten tilikausien voitto (tappio)”.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet
Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman 
mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut 
avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina 
aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on aloitettu hyödykkeen käyt-
töönottokuukaudesta alkaen.

Poistoajat ovat:
Kehittämismenot tasapoisto 3-5 v.
Liikearvo tasapoisto 10 v.
Konserniliikearvo tasapoisto 8-10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot tasapoisto 5 v.

Koneet ja kalusto menojäännöspoisto 25 %
Muut aineelliset hyödykkeet tasapoisto 0-3 v.

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme 
vuotta, sekä pienhankinnat (alle 1 200 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Vaihtuvien vastaavien arvostusperiaatteet
Rahavaroihin sisältyvät käteisvarat ja pankkitilit. Lainat rahoituslaitoksilta sisältyvät taseen lyhytaikaisiin velkoihin. 
Korkokulut kirjataan kuluksi kaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet. 

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhai-
sempaan todennäköiseen arvoonsa. Saamisista tehdään luottotappiokirjaus tapauskohtaisen riskiarvion perus-
teella, kun on olemassa riittävä näyttö siitä, että saamista ei saada perittyä alkuperäisin ehdoin. Varaus kirjataan 
tuloslaskelmassa kuluksi.

Tuottojen jaksottaminen
Yhtiö jaksottaa tehdyt mutta laskuttamattomat työt suoriteperiaatteen mukaisesti tilikaudelle kuuluvaksi myynniksi. 
Jaksotus esitetään taseella siirtosaamisissa ja -veloissa.

Laskennalliset verot
Laskennallinen verovelka ja -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille eroille käyttäen tilinpäätös-
hetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Tilikauden päättyessä konsernin taseeseen ei sisälly verotuk-
sellisista tappioista kirjattuja laskennallisia verosaamisia.

Kehittämismenot
Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämisme-
noina ja poistetaan 3-5 vuoden aikana. Aktivoidut tuotekehitysmenot liittyvät pääasiassa olemassaolevien tuot-
teiden lisäominaisuuksien suunnitteluun sekä uusien kaupallisten ratkaisujen kehittämiseen. Muutoin tutkimus- ja 
kehittämismenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat
Vincit Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta julkisti 15.1.2025 ehdotuksensa vuoden 2025 suunnittelulle var-
sinaiselle yhtiökokoukselle. Ehdotusten mukaan yhtiön hallitukseen valitaan viisi (5) jäsentä ja nykyiset jäsenet 
Mikko Kuitunen ja Frank Korsström valitaan uudestaan hallitukseen. Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen 
uusiksi jäseniksi valitaan Enel Sintonen, Matti Copeland ja Veera Siivonen.

Vincit tiedotti 10.2.2025 nimittäneensä Mika Immon (B.Sc, MBA) yhtiön myyntijohtajaksi (Chief Revenue Officer) 
ja johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään 3.3.2025 ja vastaa Vincitin myyntitoimintojen johtamisesta ja 
asiakassuhteiden hallinnasta Pohjoismaissa raportoiden yhtiön toimitusjohtaja Julius Mannille. Tehtävästä aiemmin 
vastannut Jens Krogell jatkaa edelleen Vincit Nordics -liiketoiminta-alueen johtajana, vastaten asiakastoimituksista 
ja tarjooman kehityksestä.

Vincit tiedotti 25.2.2025 käynnistävänsä muutosneuvottelut, jotka koskevat Vincitin palveluliiketoimintojen ja IT- 
tukitoimintojen henkilöstöä Suomessa. Neuvottelujen tavoitteena on sopeuttaa Vincitin toimintoja vastaamaan 
muuttunutta toimintaympäristöä sekä parantaa yhtiön kilpailukykyä ja kannattavuutta. Muutosneuvotteluilla yhtiö 
tähtää noin kahden miljoonan euron säästöihin vuoden 2025 osalta.

Muutosneuvottelujen piiriin kuuluu yhteensä noin 500 työntekijää. Henkilöstön vähennystarpeen arvioidaan olevan 
enimmillään 50 henkilöä. Lisäksi muutosneuvotteluiden myötä voidaan tehdä rakenteellisia organisaatio- ja rooli-
muutoksia.

Muutosneuvottelut eivät vaikuta Vincitin tilinpäätöksessään antamaan ohjeistukseen vuoden 2025 liikevaihdosta 
ja suhteellisesta kannattavuudesta.
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Konsernituloslaskelmaa koskevat liitetiedot

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

1. Liikevaihto jaoteltuna liiketoiminnan luonteen mukaan

EUR 2024 2023

Palveluliiketoiminta

Suomi 75 015 878,10 86 075 456,71

USA 7 582 344,32 10 451 602,13

Eliminoinnit -1 066 689,29 -1 420 554,50

Palveluliiketoiminta yhteensä 81 531 533,12 95 106 504,34

Tuoteliiketoiminta 3 134 980,46 2 996 525,42

Eliminoinnit -19 154,00 -17 773,24

Tuoteliiketoiminta yhteensä 3 115 826,46 2 978 752,18

Liikevaihto yhteensä 84 647 359,58 98 085 256,52

2. Liiketoiminnan muut tuotot

EUR 2024 2023

Saadut julkiset avustukset ja tuet 0,00 8 528,00

Myyntivoitto osakkuusyritys osakkeista 0,00 89 499,40

Muut 24 018,89 48 852,94

Yhteensä 24 018,89 146 880,34

3. Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 2024 2023

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 644 754

Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut 2024 2023

Palkat 45 322 873,76 52 161 973,05

Eläkekulut 7 199 977,31 8 449 710,96

Muut henkilösivukulut 912 762,80 1 848 407,04

Yhteensä 53 435 613,88 62 460 091,05

Johdon palkat ja palkkiot (EUR) 2024 2023

Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän 1 024 279,01 1 089 118,60

Yhteensä 1 024 279,01 1 089 118,60

4. Liiketoiminnan muut kulut

EUR 2024 2023

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 2 677 177,09 3 344 707,28

Toimitilakulut 3 596 989,10 4 244 077,35

Myynti- ja markkinointikulut 1 286 326,81 1 590 909,11

Tietokonelaitteiden ja ohjelmistojen kustannukset 3 434 262,75 3 402 779,39

Hallinnonkulut 3 507 653,57 2 207 584,91

Muut liiketoiminnan kulut * 2 460 607,07 3 617 501,15

Yhteensä 16 963 016,38 18 407 559,19

* Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyy 520 257,97 euron kertaluonteinen kulu, joka liittyi organisaation uudelleenjärjestelyihin 
Yhdysvalloissa. Muut liiketoiminnan kulut sisältävät kertaluonteisen luottotappiovarauskirjauksen vuonna 2023: 1 212 633,00 eu-
roa.

Tilintarkastajan palkkiot

KPMG Oy Ab (EUR) 2024 2023

Tilintarkastuspalkkiot 91 600,00 87 000,00

Muut tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot 3 280,00 7 982,50

Veroneuvonta 18 717,98 0,00

Muut palvelut 68 257,00 0,00

Yhteensä 181 854,98 94 982,50
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5. Rahoitustuotot ja -kulut

EUR 2024 2023

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

 Osinkotuotot 0,00 537,59

Muut korko- ja rahoitustuotot

 Korkotuotot 53 434,25 47 150,12

 Muut rahoitustuotot 154 598,59 26 216,35

 Valuuttakurssivoitot 348 580,16 139 415,61

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista

 Saamisten arvonalentumiset 0,00 -41 475,24

Korkokulut ja muut rahoituskulut

 Korkokulut -4 927,06 -5 926,06

 Muut rahoituskulut -46 360,21 -38 110,93

 Valuuttakurssitappiot -176 541,79 -394 712,27

Yhteensä 328 783,94 -266 904,83

6. Tuloveroihin sisältyvät erät

EUR 2024 2023

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 167 461,23 297 427,57

Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta 7 789,30 1 972,62

Laskennallisten verojen muutos 16 539,45 142 089,84

Yhteensä 191 789,97 441 490,03

7. Pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 3 534 446,11 2 721 078,01

Lisäykset 605 240,17 813 368,10

Hankintameno tilikauden lopussa 4 139 686,28 3 534 446,11

Kertyneet poistot tilikauden alussa -2 309 423,23 -2 137 645,22

Tilikauden poistot -274 434,22 -171 778,01

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -2 583 857,45 -2 309 423,23

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 1 555 828,83 1 225 022,88

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 1 225 022,88 583 432,79

Liikearvo (EUR) 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 33 968 693,19 33 937 904,39

Lisäykset 588 303,00 119 132,30

Kurssierot 105 317,58 -88 343,50

Hankintameno tilikauden lopussa 34 662 313,77 33 968 693,19

Kertyneet poistot tilikauden alussa -13 259 195,27 -9 695 529,22

Tilikauden poistot -3 592 496,05 -3 578 948,54

Kurssierot -30 246,72 15 282,49

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -16 881 938,04 -13 259 195,27

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 17 780 375,73 20 709 497,92

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 20 709 497,92 24 242 375,17

Konsernitaseen vastaavia koskevat liitetiedot

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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Muut pitkävaikutteiset menot 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 4 221 969,49 4 222 502,65

Lisäykset 44 983,22 0,00

Kurssierot 1 779,91 -533,16

Hankintameno tilikauden lopussa 4 268 732,62 4 221 969,49

Kertyneet poistot tilikauden alussa -3 871 962,44 -3 705 127,22

Tilikauden poistot -148 627,93 -166 790,87

Kurssierot -22,94 -44,35

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -4 020 613,31 -3 871 962,44

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 248 119,31 350 007,05

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 350 007,05 517 375,43

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto (EUR) 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 2 383 684,54 2 237 944,79

Lisäykset 91 186,46 193 992,61

Vähennykset (myynnit/romutukset) tk -57 131,56 -36 529,32

Kurssierot 26 120,65 -11 723,54

Hankintameno tilikauden lopussa 2 443 860,08 2 383 684,54

Kertyneet poistot tilikauden alussa -1 827 176,34 -1 584 564,80

Vähennysten poistot 14 272,26 0,00

Tilikauden poistot -199 510,17 -246 447,00

Kurssierot -14 851,25 3 835,46

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -2 027 265,50 -1 827 176,34

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 416 594,58 556 508,20

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 556 508,20 653 379,99

Muut aineelliset hyödykkeet (EUR) 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 3 792,00 3 792,00

Hankintameno tilikauden lopussa 3 792,00 3 792,00

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 3 792,00 3 792,00

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 3 792,00 3 792,00

Sijoitukset (EUR) 2024 2023

Muut osakkeet ja osuudet 35 250,00 20 250,00

Muut lainasaamiset 314 005,74 295 376,03

Yhteensä 349 255,74 315 626,03

Tytär- ja osakkuusyrityksiä koskevat liitetiedot

Konserniyritykset

Nimi Kotipaikka Konsernin omistusosuus

Vincit Solutions Oy Helsinki, Suomi 89,0 %

Vincit Helsinki Oy Tampere, Suomi 100,0 %

Vincit California Inc. Palo Alto, USA 96,7 %

Vincit Arizona Phoenix, USA 96,7 %

Vincit Poland Sp. z o.o Poznan, Puola 100,0 %

Vincit Sweden AB Tukholma, Ruotsi 100,0 %

Vincit Portugal -Digital Services, Unipessoal Lda Lissabon, Portugali 100,0 %

Kaikki konserniyritykset on yhdistelty emoyhtiön konsernitilinpäätökseen. 

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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8. Pitkäaikaiset saamiset

Pitkäaikaiset lainasaamiset (EUR) 2024 2023

Osakaslainasaamiset 1 128 948,36 1 285 194,79

Muut lainasaamiset 184 227,53 102 600,00

Yhteensä 1 313 175,89 1 387 794,79

9. Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2024 2023

Tuloverojaksotus 270 049,42 719 768,80

Menoennakot 1 239 593,72 910 632,32

Tulojäämät 211 860,79 277 313,31

Yhteensä 1 721 503,93 1 907 714,43

Konsernitaseen vastattavia koskevat liitetiedot

10. Oman pääoman muutokset

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma (EUR) 2024 2023

Tilikauden alussa 545 000,00 545 000,00

Tilikauden lopussa 545 000,00 545 000,00

Sidottu oma pääoma tilikauden lopussa 545 000,00 545 000,00

Vapaa oma pääoma

SVOP-rahasto

Tilikauden alussa 33 274 034,79 33 139 463,95

Osakemerkinnät 322 999,99 134 570,84

SVOP-rahasto tilikauden lopussa 33 597 034,78 33 274 034,79

Muuntoero 2024 2023

Tilikauden alussa 213 011,56 189 839,43

Tilikauden muutos -73 709,72 23 172,13

Muuntoero tilikauden lopussa 139 301,84 213 011,56

Edellisten tilikausien voitto/tappio 2024 2023

Tilikauden alussa 2 061 044,58 7 389 928,23

Osingonjako -1 663 668,92 -2 475 488,55

Muut oikaisut -39 566,87 0,00

Kertyneet voittovarat tilikauden lopussa 357 808,79 4 914 439,68

Tilikauden tulos -3 614 038,66 -2 853 395,10

Vapaa oma pääoma 30 480 106,75 35 548 090,93

Oma pääoma yhteensä 31 025 106,75 36 093 090,93

11. Pakolliset varaukset
2024 2023

Muut pakolliset varaukset 600 000,00 0,00

Yhteensä 600 000,00 0,00

Pakollisiin varauksiin on kirjattu mahdollisista liiketoimintaan liittyvistä riita- ja oikeusprosesseista aiheutuvia kustannuksia.

12. Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
2024 2023

Henkilöstökulujaksotus 1 972 886,24 2 195 735,43

Lomapalkat sosiaalikuluineen 6 680 682,99 7 355 565,87

Tuloverojaksotus 74 198,72 39 030,20

Tuloennakot 1 089 318,10 1 614 890,66

Menojäämät 238 382,93 498 758,51

Yhteensä 10 055 468,99 11 703 980,67

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

EUR 2024 2023

Tililimiitti (nostamatta) 2 000 000,00 2 000 000,00

Annetut kiinnitykset 6 300 000,00 6 300 000,00

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä 
seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja 
lunastusehdot

EUR 2024 2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 819 797,38 826 369,31

Myöhemmin maksettavat 551 444,02 627 943,26

Yhteensä 1 371 241,40 1 454 312,57

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing-sopimuksia sekä toimiston kalusteita ja laitteita koskevia sopimuksia.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Rahoitusyhtiövastuut (EUR) 2024 2023

Työntekijöiden hallussa olevat luottokortit 33 486,17 58 164,41

Yhteensä 33 486,17 58 164,41

Vuokravastuut (EUR) 2024 2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 2 421 199,31 2 330 025,04

Myöhemmin maksettavat 4 319 858,94 3 759 320,84

Yhteensä 6 741 058,26 6 089 345,88

2024 2023

Vuokratakaukset 412 658,40 106 500,00

Yhteensä 412 658,40 106 500,00

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset

Liitetiedot lähipiiriliiketoimista

Johdolle ja työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan annetut lainat

EUR 2024 2023

Rahalainat tilikauden alussa 1 285 194,79 1 468 862,96

Lisäykset 6 631,93 129 064,98

Lisäykset yritysjärjestelyistä 0,00 0,00

Takaisinmaksut -162 878,36 -271 257,91

Alaskirjaukset -41 475,24

Rahalainat tilikauden lopussa 1 128 948,36 1 285 194,79

Korkoehdot:  12 kuukauden euribor-/vastaava korko lisättynä 0,5-1,0 prosentilla

Muut ehdot:  Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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Laskentakaavat

Avainluku Määritelmä

Käyttökate (EBITDA) Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset

EBITA (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) Liikevoitto +Liikearvopoistot

Oikaistu EBITA ennen kertaeriä Liikevoitto + Liikearvopoistot + kertaerät

Liikevoitto (EBIT)
Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja 
palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - 
Poistot ja arvonalentumiset

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %
Voitto rahoituerien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut

x 100Taseen loppusumma - Korottomat velat 
(keskimäärin tilikauden aikana)

Oman pääoman tuotto (ROE), %
Voitto rahoituerien jälkeen - Tuloverot

x 100Oma pääoma + Vähemmistöosuus 
(keskimäärin tilikauden aikana)

Nettovelkaantumisaste, %
Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset

x 100
Oma pääoma + Vähemmistöosuus 

Omavaraisuusaste, %
Oma pääoma + Vähemmistöosuus 

x 100
Taseen loppusumma - Saadut ennakot

Osakekohtainen tulos (EPS)
Tilikauden tulos - vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin 
ilman omia osakkeita

LASKENTAKAAVAT
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Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS 
1.1.-31.12.2024

EUR Liitetieto 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Liikevaihto 70 193 981,61 80 508 696,09

Liiketoiminnan muut tuotot 1 1 357 571,06 2 062 304,91

Materiaalit ja palvelut

 Ostot tilikauden aikana -2 178 820,75 -1 562 020,81

 Ulkopuoliset palvelut -19 714 717,60 -25 274 361,45

Materiaalit ja palvelut yhteensä -21 893 538,35 -26 836 382,26

Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot -30 883 462,59 -33 364 561,17

 Henkilösivukulut

  Eläkekulut -5 493 131,70 -6 281 917,21

  Muut henkilösivulukut -572 699,38 -1 039 620,31

Henkilöstökulut yhteensä 2 -36 949 293,67 -40 686 098,69

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot -154 979,19 -196 907,65

 Poisto liikearvosta -2 443 122,96 -2 443 122,96

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -2 598 102,15 -2 640 030,61

Liiketoiminnan muut kulut 3 -16 612 483,35 -12 252 773,04

Liiketulos -6 501 864,85 155 716,40

EUR Liitetieto 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Rahoitustuotot ja -kulut

 Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 96 718,98 962 554,30

 Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 0,00 537,59

 Muut korko- ja rahoitustuotot 632 031,88 296 428,35

 Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 0,00 -769 475,24

 Korkokulut ja muut rahoituskulut -91 015,52 -304 501,46

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 4 637 735,34 185 543,54

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -5 864 129,51 341 259,94

Tilinpäätössiirrot

 Konserniavustus -140 951,29 -760 626,17

Tilikauden verot -25 771,39 -107 343,58

Tuloverot yhteensä 5 -25 771,39 -107 343,58

Tilikauden voitto/tappio -6 030 852,19 -526 709,81
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Emoyhtiön tase (FAS)

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

EUR Liitetieto 12/31/2024 12/31/2023

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat 6

 Aineettomat hyödykkeet

  Kehittämismenot 473 600,00 197 515,00

  Liikearvo 13 677 623,52 13 319 865,48

  Muut aineettomat hyödykkeet 169 391,44 278 777,46

  Aineettomat hyödykkeet yhteensä 14 320 614,96 13 796 157,94

 Aineelliset hyödykkeet

  Koneet ja kalusto 159 718,25 137 891,90

  Muut aineelliset hyödykkeet 3 792,00 3 792,00

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 163 510,25 141 683,90

 Sijoitukset

  Osuudet saman konsernin yrityksissä 3 217 346,13 10 084 826,61

  Saamiset saman konsernin yrityksissä 1 550 000,00 900 000,00

  Osuudet osakkuusyrityksissä 0,00 0,00

  Muut osakkeet ja osuudet 128 179,52 113 179,52

  Muut pitkäaikaiset lainasaamiset 255 479,66 240 352,03

  Sijoitukset yhteensä 5 151 005,31 11 338 358,16

 Pysyvät vastaavat yhteensä 19 635 130,52 25 276 200,00

 Vaihtuvat vastaavat 7

 Saamiset

 Pitkäaikaiset

  Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 353 901,52 2 405 370,92

  Saamiset osakkuusyrityksiltä 0,00 0,00

  Lainasaamiset 1 342 050,50 1 169 830,60

  Pitkäaikaiset yhteensä 3 695 952,02 3 575 201,52

 Lyhytaikaiset

  Myyntisaamiset 13 055 367,99 13 735 584,68

  Saamiset saman konsernin yrityksiltä 3 511 461,76 4 670 488,63

  Saamiset osakkuusyrityksiltä 0,00 0,00

  Lainasaamiset 61,93 795,11

  Muut saamiset 326 460,34 1 052 533,60

  Siirtosaamiset 1 284 973,54 1 200 573,77

  Lyhytaikaiset yhteensä 18 178 325,56 20 659 975,79

 Rahat ja pankkisaamiset 6 029 449,62 8 715 837,31

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 27 903 727,20 32 951 014,62

VASTAAVAA YHTEENSÄ 47 538 857,72 58 227 214,62

EUR 12/31/2024 12/31/2023

VASTATTAVAA

Oma pääoma 8

 Osakepääoma 545 000,00 545 000,00

 Muut rahastot

  Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 33 597 034,79 33 274 034,79

 Ed. tilikausien voitto/tappio 1 983 299,60 4 165 755,31

 Tilikauden voitto/tappio -6 030 852,19 -526 709,81

 Oma pääoma yhteensä 30 094 482,20 37 458 080,29

Pakolliset varaukset 9 600 000,00 0,00

Vieras pääoma 10

 Pitkäaikainen   

  Velat saman konsernin yrityksille 1 801 361,31 2 392 616,70

  Pitkäaikainen yhteensä 1 801 361,31 2 392 616,70

 Lyhytaikainen

  Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 26 956,00

  Ostovelat 2 247 767,03 4 179 718,47

  Velat saman konsernin yrityksille 1 894 826,39 3 050 518,90

  Velat osakkuusyrityksille 0,00 0,00

  Muut velat 2 744 518,46 3 019 234,57

  Siirtovelat 8 155 902,33 8 100 089,69

  Lyhytaikainen yhteensä 15 043 014,21 18 376 517,63

Vieras pääoma yhteensä 16 844 375,52 20 769 134,33

VASTAAVAA YHTEENSÄ 47 538 857,72 58 227 214,62
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Emon rahoituslaskelma (FAS)

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

EUR 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja -5 864 129,51 341 259,94

 Oikaisut:

  Suunnitelman mukaiset poistot 2 598 102,15 2 640 030,61

  Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 192 906,50 -74 058,61

  Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 4 938 444,06 294 430,71

  Rahoitustuotot ja -kulut -637 735,34 -185 543,54

  Muut oikaisut 0,00 -47 593,73

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1 227 587,86 2 968 525,38

Käyttöpääoman muutos:

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys 3 640 315,74 931 511,70

Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys/vähennys -4 825 914,86 -219 798,77

Käyttöpääoman muutokset yhteensä -1 185 599,12 711 712,93

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 41 988,74 3 680 238,31

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -31 573,30 -33 067,65

Saadut korot liiketoiminnasta 10 790,51 11 618,66

Maksetut välittömät verot -94 943,18 657 255,00

Liiketoiminnan rahavirta (A) -73 737,23 4 316 044,32

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -320 565,70 -197 515,00

Myönnetyt lainat -2 294 227,53 -419 063,00

Investoinnit muihin sijoituksiin -15 000,00 -5 000,00

Lainasaamisten takaisinmaksut 323 915,57 -161 532,17

Luovutustulot sijoituksista 0,00 89 499,40

Saadut korot investoinneista 262 611,57 91 484,58

Saadut osingot investoinneista 96 718,98 963 091,89

Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin -333 610,01 0,00

Investointien rahavirta (B) -2 280 157,12 360 965,70

EUR 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Rahoituksen rahavirta

Maksullinen oman pääoman lisäys 0,00 134 570,84

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -591 255,39 -362 424,08

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -26 956,00 -26 959,00

Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista -286,04 -539,15

Maksetut osingot ja muu voitonjako -1 655 745,90 -2 475 488,55

Rahoituksen rahavirta (C) -2 274 243,33 -2 730 839,94

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) -4 628 137,68 1 946 170,08

Rahavarat tilikauden alussa 8 715 837,31 6 769 667,23

Yritysjärjestelyissä siirtyneet rahavarat 1 941 749,99 0,00

Rahavarat yhteensä tilikauden lopussa 6 029 449,62 8 715 837,31

Rahavarojen muutos -4 628 137,68 1 946 170,08
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Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus
Vincit Oyj:hin sulautui 31.12.2024 Vincit Jyväskylä Oy ja Motley Agency Oy.

Päättyneen tilikauden tuloslaskelmaan on kirjattu 4 309 962,71 euron fuusiotappio Motley Agency Oy:n sulautumi-
sesta, ja lisäksi tuloslaskelmaan on kirjattu kertaluonteisia eriä henkilöstökuluihin 0,00 euroa (2023: 319 919,10 euroa) 
ja liiketoiminnan muihin kuluihin 17 531,25 euroa (2023: 404 659,71 euroa). Vuonna 2023 liiketoiminnan muihin kuluihin 
sisältyneet kertaluonteiset erät koostuivat pääasiassa luottotappiovarauksesta.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty 
jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoonsa vähennettynä arvonalentumis-
kirjauksilla.

Vaihtuvien vastaavien arvostusperiaatteet
Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisem-
paan todennäköiseen arvoonsa.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät
Yhtiön pysyviin vastaavin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno poistetaan ennalta 
laaditun suunnitelman mukaisesti. 

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu 
kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Poistoperiaatteissa ei ole tapahtunut muutoksia.

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Poistosuunnitelma:

Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot tasapoisto 3-5 v.
Liikearvo tasapoisto 10 v.
Ohjelmistokustanukset tasapoisto 5 v.
Muut pitkävaikutteiset menot tasapoisto 5 v.

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto menojäännöspoisto 25 %
Muut aineelliset hyödykkeet tasapoisto 0-3 v.

Ulkomaanrahan määräisten erien muuntoperusteet
Ulkomaiset saamiset on muutettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia.

Tuottojen jaksottaminen
Yhtiö jaksottaa tehdyt mutta laskuttamattomat työt suoriteperiaatteen mukaisesti tilikaudelle kuuluvaksi myynniksi. 
Jaksotus esitetään taseella siirtosaamisissa ja -veloissa.

Laskennalliset verot
Laskennallinen verovelka ja -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille eroille käyttäen tilinpää-
töshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Tilikauden päättyessä taseeseen ei sisälly verotuksellisista 
tappioista kirjattuja laskennallisia verosaamisia.

Kehittämismenot
Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina 
ja poistetaan 3-5 vuoden aikana. Aktivodut tuotekehitysmenot liittyvät olemassaolevien tuotteiden lisäominaisuuk-
sien suunnitteluun. Muutoin tutkimus- ja kehittämismenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT



27

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

1. Liiketoiminnan muut tuotot

EUR 2024 2023

Saadut tuet ja avustukset 0,00 8 528,00

Palvelutuotot konserniyrityksiltä 1 347 861,96 2 003 717,55

Myyntiprovisiot 9 709,10 2 465,63

Myyntivoitto osakkuusyritys osakkeista 0,00 47 593,73

Yhteensä 1 357 571,06 2 062 304,91

2. Liitetiedot henkilöstöstä 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 2024 2023

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 446 495

Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut 2024 2023

Palkat 30 883 462,59 33 364 561,17

Eläkekulut 5 493 131,70 6 281 917,21

Muut henkilösivukulut 572 699,38 1 039 620,31

Yhteensä 36 949 293,67 40 686 098,69

Johdon palkat ja palkkiot 2024 2023

Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän 1 024 279,01 1 089 118,60

Yhteensä 1 024 279,01 1 089 118,60

3. Liiketoiminnan muut kulut

EUR 2024 2023

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 2 115 407,82 2 559 903,60

Toimitilakulut 2 531 779,88 2 433 892,83

Myynti- ja markkinointikulut 811 995,24 936 832,23

It-laite ja -ohjelmistokulut 2 747 693,47 3 048 031,98

Hallinnonkulut 2 944 508,62 1 631 175,01

Muut liiketoiminnan kulut * 5 461 098,32 1 642 937,39

Yhteensä 16 612 483,35 12 252 773,04

* Liiketoiminnan muissa kuluissa on vuonna 2024 kirjattu 4 309 962,71 euron fuusiotappio Motley Agency Oy:n sulautumisesta, ja 
lisäksi on kirjattu kertaluonteisia eriä liiketoiminnan muihin kuluihin 17 531,25 euroa (2023: 404 659,71 euroa). Vuonna 2023 liike-
toiminnan muihin kuluihin sisältyneet kertaluonteiset erät koostuivat pääasiassa luottotappiovarauksesta.

Tilintarkastajan palkkiot

KPMG Oy Ab 2024 2023

Tilintarkastuspalkkiot 91 600,00 87 000,00

Muut tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot 3 280,00 3 892,50

Veroneuvonta 18 717,98 0,00

Muut palvelut 68 257,00 0,00

Yhteensä 181 854,98 90 892,50

Konserniyhtiöiden tilintarkastuspalkkiot laskutetaan emoyhtiöltä joka edelleenveloittaa kulut tytäryrityksiltä. 
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4. Rahoitustuotot ja -kulut

2024 2023

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä

Osinkotuotot 96 718,98 962 554,30

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Osinkotuotot 0,00 537,59

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksitlä 179 237,23 107 804,47

Muilta 452 794,65 188 623,88

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista

Konserniosuuksien arvonalentumiset * 0,00 -728 000,00

Saamisten arvonalentumiset 0,00 -41 475,24

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -91 015,52 -304 501,46

Yhteensä 637 735,34 185 543,54

* Motley Agency Oy:n osakkeiden hankintamenoon on kirjattu 728 000,00 euron suuruinen arvonalentuminen vuonna 2023.

5. Tilikauden verot

EUR 2024 2023

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 33 560,69 110 343,68

Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta -7 789,30 -3 000,10

Yhteensä 25 771,39 107 343,58

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

6. Pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 197 515,00 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 276 085,00 197 515,00

Hankintameno tilikauden lopussa 473 600,00 197 515,00

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden poistot 0,00 0,00

Kertyneet poistot tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 473 600,00 197 515,00

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 197 515,00 0,00

Liikearvo 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 22 627 104,83 22 627 104,83

Lisäykset yritysjärjestelyistä 2 800 881,00 0,00

Hankintameno tilikauden lopussa 25 427 985,83 22 627 104,83

Kertyneet poistot tilikauden alussa -9 307 239,35 -6 864 116,39

Tilikauden poistot -2 443 122,96 -2 443 122,96

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -11 750 362,31 -9 307 239,35

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 13 677 623,52 13 319 865,48

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 13 319 865,48 15 762 988,44

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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Ohjelmistokustannukset (EUR) 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 6 658,03 6 658,03

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 0,00 0,00

Hankintameno tilikauden lopussa 6 658,03 6 658,03

Kertyneet poistot tilikauden alussa -6 658,03 -5 659,46

Tilikauden poistot -998,57

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -6 658,03 -6 658,03

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 0,00 998,57

Muut pitkävaikutteiset menot 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 866 148,39 866 148,39

Lisäykset 0,00 0,00

Lisäykset yritysjärjestelyistä 0,00 0,00

Hankintameno tilikauden lopussa 866 148,39 866 148,39

Kertyneet poistot tilikauden alussa -587 370,93 -467 737,13

Tilikauden poistot -109 386,02 -119 633,80

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -696 756,95 -587 370,93

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 169 391,44 278 777,46

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 278 777,46 398 411,26

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 575 045,25 575 045,25

Lisäykset 44 480,70 0,00

Lisäykset yritysjärjestelyistä 22 938,82 0,00

Hankintameno tilikauden lopussa 642 464,77 575 045,25

Kertyneet poistot tilikauden alussa -437 153,35 -360 878,07

Tilikauden poistot -45 593,17 -76 275,28

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -482 746,52 -437 153,35

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 159 718,25 137 891,90

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 137 891,90 214 167,18

Muut aineelliset hyödykkeet 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 3 792,00 3 792,00

Lisäykset yritysjärjestelyistä 0,00 0,00

Hankintameno tilikauden lopussa 3 792,00 3 792,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 3 792,00 3 792,00

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 3 792,00 3 792,00

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 10 084 826,61 10 812 826,61

Lisäykset 717 944,14 0,00

Tilikauden fuusiot -7 585 424,62 0,00

Arvonalentumiset 0,00 -728 000,00

Hankintameno tilikauden lopussa 3 217 346,13 10 084 826,61

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 3 217 346,13 10 084 826,61

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 10 084 826,61 10 812 826,61

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2024 2023

Pääomalainasaamiset tilikauden alussa 900 000,00 600 000,00

Lisäykset 650 000,00 300 000,00

Pääomalainasaamiset tilikauden lopussa 1 550 000,00 900 000,00

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 1 550 000,00 900 000,00

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 900 000,00 600 000,00

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 0,00 135 085,19

Vähennykset 0,00 -41 905,67

Siirrot tase-erien välillä 0,00 -93 179,52

Hankintameno tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 0,00 135 085,19

Muut osakkeet ja osuudet 2024 2023

Hankintameno tilikauden alussa 113 179,52 15 000,00

Lisäykset 15 000,00 5 000,00

Vähennykset 0,00 0,00

Siirrot tase-erien välillä 0,00 93 179,52

Hankintameno tilikauden lopussa 128 179,52 113 179,52

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 128 179,52 113 179,52

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 113 179,52 15 000,00

Osuudet saman konsernin yrityksissä

Nimi Kotipaikka Omistusosuus

Vincit Solutions Oy Helsinki, Suomi 89,0 %

Vincit Helsinki Oy Tampere, Suomi 100,0 %

Vincit California Inc Palo Alto, USA 96,7 %

Vincit Poland Sp. z o.o Poznan, Puola 100 %

Vincit Sweden AB Tukholma, Ruotsi 100 %

Vincit Portugal -Digital Services, Unipessoal Lda Lissabon, Portugali 100 %

7. Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset lainasaamiset 2024 2023

Osakaslainasaamiset 1 157 822,97 1 069 830,60

Muut lainasaamiset 184 227,53 100 000,00

Yhteensä 1 342 050,50 1 169 830,60

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2024 2023

Tulojäämät 206 477,09 262 061,32

Menoennakot 937 409,37 667 759,05

Tuloverot 137 919,79 270 753,40

Muut 3 167,29 0,00

Yhteensä 1 284 973,54 1 200 573,77

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Pitkäaikainen 2024 2023

Lainasaamiset 177 765,92 777 765,92

Muut saamiset 1 054 166,40 760 314,24

Konsernitilisaamiset 1 121 969,20 867 290,76

Yhteensä 2 353 901,52 2 405 370,92

Lyhytaikainen 2024 2023

Myyntisaamiset 3 502 589,75 4 514 210,88

Siirtosaamiset 8 872,01 156 277,75

Yhteensä 3 511 461,76 4 670 488,63
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8. Oman pääoman erien muutokset

Sidottu oma pääoma 

Osakepääoma 2024 2023

Tilikauden alussa 545 000,00 545 000,00

Osakeanti 0,00 0,00

Tilikauden lopussa 545 000,00 545 000,00

Sidottu oma pääoma tilikauden lopussa 545 000,00 545 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 2024 2023

Tilikauden alussa 33 274 034,79 33 139 463,95

Omien osakkeiden hankinta/lunastaminen 0,00 0,00

Osakemerkinnät 323 000,00 134 570,84

SVOP-rahasto tilikauden lopussa 33 597 034,79 33 274 034,79

Edellisten tilikausien voitto/tappio 

Tilikauden alussa 3 639 045,50 6 641 243,86

Osingonjako -1 655 745,90 -2 475 488,55

Kertyneet voittovarat tilikauden lopussa 1 983 299,60 4 165 755,31

Tilikauden tulos -6 030 852,19 -526 709,81

Vapaa oma pääoma 29 549 482,20 36 913 080,29

Oma pääoma yhteensä 30 094 482,20 37 458 080,29

Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta 2024 2023

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 33 597 034,79 33 274 034,79

Voittovarat edellisiltä tilikausilta 1 983 299,60 4 165 755,31

Tilikauden tulos -6 030 852,19 -526 709,81

Aktivoidut kehittämismenot -473 600,00 -197 515,00

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 29 075 882,20 36 715 565,29

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

9. Pakolliset varaukset

EUR 2024 2023

Muut pakolliset varaukset 600 000,00 0,00

Yhteensä 600 000,00 0,00

Pakollisiin varauksiin on kirjattu mahdollisista liiketoimintaan liittyvistä riita- ja oikeusprosesseista aiheutuvia kustannuksia.

10. Vieras pääoma

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 2024 2023

Palkkajaksotus 655 574,67 948 162,61

Henkilövakuutusjaksotus 845 733,77 306 320,11

Tuloennakot 1 067 740,60 1 434 350,82

Lomapalkat sosiaalikuluineen 5 482 752,45 5 115 166,69

Menojäämät 104 000,84 296 089,46

Muut 100,00 0,00

Yhteensä 8 155 902,33 8 100 089,69

Velat saman konsernin yrityksille

Pitkäaikainen 2024 2023

Konsernitilivelat 1 801 361,31 2 392 616,70

Yhteensä 1 801 361,31 2 392 616,70

Lyhytaikainen 2024 2023

Ostovelat 1 894 826,39 2 289 892,73

Muut velat 0,00 760 626,17

Siirtovelat 0,00 0,00

Yhteensä 1 894 826,39 3 050 518,90

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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Sijoitusvastuut (EUR) 2024 2023

Pääomalainasitoumukset tytäryrityksille 0,00 1 100 000,00

Yhteensä 0,00 1 100 000,00

Liitetiedot lähipiiriliiketoimista

Johdolle ja työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan annetut lainat (EUR) 2024 2023

Rahalainat tilikauden alussa 1 069 830,60 1 256 506,46

Myönnetyt lainat 0,00 119 063,00

Lisäykset yritysjärjestelyistä 186 828,03 0,00

Takaisinmaksut -98 835,66 -264 263,62

Arvonalennukset 0,00 -41 475,24

Rahalainat tilikauden lopussa 1 157 822,97 1 069 830,60

Korkoehdot: 12 kuukauden euribor-/vastaava korko lisättynä 0,5-1,0 prosentilla

Muut ehdot: Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

EUR 2024 2023

Tililimiitti (nostamatta) 2 000 000,00 2 000 000,00

Annetut kiinnitykset 6 300 000,00 6 300 000,00

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät (alv 0%), eriteltyinä alkaneella 
ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin

Leasingvuokravastuut (EUR) 2024 2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 693 174,83 711 763,85

Myöhemmin maksettavat 457 466,42 543 981,66

Yhteensä 1 150 641,25 1 255 745,51

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing-sopimuksia sekä toimiston laitteita koskevia sopimuksia.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Rahoitusyhtiövastuut (EUR) 2024 2023

Työntekijöiden hallussa olevat luottokortit 17 762,80 54 675,54

Yhteensä 17 762,80 54 675,54

Vuokravastuut (EUR) 2024 2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 763 978,82 1 881 959,04

Myöhemmin maksettavat 3 340 466,25 3 759 320,84

Yhteensä 5 104 445,07 5 641 279,88

Takaukset (EUR) 2024 2023

Vuokratakaukset 412 658,40 106 500,00

Yhteensä 412 658,40 106 500,00

Vakuudet ja vastuusitoumukset

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 4. päivänä maaliskuuta 2025
Vincit Oyj:n hallitus

ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
Helsingissä 4. päivänä maaliskuuta 2025

Mikko Kuitunen
puheenjohtaja

Mervi Airaksinen
hallituksen jäsen

Arto Martonen
hallituksen jäsen

Frank Korsström
hallituksen jäsen

Julius Manni
Vincit Oyj:n toimitusjohtaja

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteisö
Miika Karkulahti, KHT

ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
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Vincit Oyj:n Yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto
Olemme tilintarkastaneet Vincit Oyj:n (y-tunnus 2113034-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Tilinpäätös 
sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilin-
tarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpää-
töksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa nouda-
tettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet 
muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausun-
tomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tar-
peelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista vir-
heellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja sii-
hen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuu-
teen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 
vaihto ehtoa kuin tehdä niin.

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havai-
taan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärin-
käytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odot-
taa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausun-
tomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että vää-
rinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentä-
mistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan 
sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnit-
telemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että 
pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perus-
tuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella joh-
topäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi 
antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme 
on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan 
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot 
eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamis-
päivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin 
johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

TILINTARKASTUSKERTOMUS
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• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan.

• Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä koskevan tilin-
tarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä 
konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme 
konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. Vas-
taamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteelli-
suudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilin-
päätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankki-
mamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimin-
takertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheelli-
syys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 4. maaliskuuta 2025

KPMG OY AB
Miika Karkulahti, KHT

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT


